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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas v Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes v Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la
Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Subvenciones, v Pensiones y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos v Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios v Otras Ayudas
Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios v Subvenciones
Avudas Sociales
Pensiones v Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos vy Contratos Anélogos
Transferencia a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apovos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones
Disminucién de inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

$60.118.145.87
$0.00
$0.00
$0.00
$60.118.145.87
$0.00
$0.00
$0.00

$1.806.536.00
$1.806.536.00
$0.00

$278.25
$278.25
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$61.924.960.12

$27.688.166.50
$11,791.786.42

$1.707.078.79
$14.189.301.29

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$97.108.576.59
$0.00
$0.00
$0.00
$97.108.576.59
$0.00
$0.00
$0.00

$4.958.487.00
$4.958.487.00
$0.00

$395,326.65
$395.326.65
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$102.462.390.24

$102.623.803.50
$55.107.404.57
$7.652.531.98
$39.863.866.95

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
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Inversién Pablica no Capitalizable $0.00 $0.00
Total de Gastos v Otras Pérdidas $27.688.166.50 $102.623.803.50
Resultados del Eiercicio (Ahorro/Desahorro) $34,236,793.62 -$161.413.26
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente cortattos, y son responsabilidad del emisor."



